Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________ № _____________

О внесении изменений в постановление администрации города
Дзержинска от 16 июня 2020 года №1273 «О создании рабочей группы
по координации работы подведомственных администрации города

Дзержинска муниципальных учреждений с представителями Главного
управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской

Федерации по Нижегородской области в сфере закупок
товаров, работ, услуг»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Дзержинска,
руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск, администрация
города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска
Нижегородской области от 16 июня 2020 года № 1273 «О создании рабочей
группы по координации работы подведомственных администрации города
Дзержинска муниципальных учреждений с представителями Главного
управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской
Федерации по Нижегородской области в сфере закупок товаров, работ, услуг»
следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы
экономического развития, инвестиций, потребительского рынка и рекламы.»;

2) состав рабочей группы по координации работы подведомственных
администрации города Дзержинска муниципальных учреждений
с представителями Главного управления Федеральной службы исполнения
наказаний Российской Федерации по Нижегородской области в сфере закупок
товаров, работ, услуг изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия
со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

2

постановление на официальном сайте администрации города Дзержинска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа, курирующего вопросы
экономического развития, инвестиций, потребительского рынка и рекламы.

Глава города М.П. Клинков